pólizas por parte de la Oficina Asesora Jurídica de 
la Secretaría General y de Cercanía al Ciudadano. 
No procede ni renovación ni prórroga automática. 
Cualquier prórroga al plazo o adición en dinero, 
debe constar por escrito en forma expresa. 

VALOR DEL CONTRATO O CONVENIO: 
MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS PESOS 
($1.249.988.916,00) M/CTE 

NUMERO DEL CERTIFICADO DE 
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL (CDP) Y 
FECHA: 
7100066414 del 10 de Junio de 2025  

NUMERO DE REGISTRO PRESUPUESTAL 
(RP)  Y FECHA: 
4600032829 DEL 16 de Diciembre de 2025 

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO O 
CONVENIO: